ДИРЕКТОРУ
МБУДО "СОСНОВСКАЯ ДШИ"

А.Р. Хаснуллиной
от ______________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в МБУДО "СОСНОВСКАЯ ДШИ" для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного искусства______ «Живопись» ___________________________________________
СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

1. Фамилия (ребенка) __________________________________________________________________
2. Имя, отчество ____________________________________________________________________________________
3. Число, месяц и год рождения _________________________________________________________
4. Место рождения _________________________________________________________________________________
5. Адрес фактического проживания_________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
1. № класса общеобразовательной школы, ________________________________________________
2. Наличие подготовки_________________________________________________________________
                                                              (подготовительный класс, самоподготовка)
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

отец: Фамилия _______________________________________________________________________
Имя, отчество ___________________________________________________________________
Тел. домашний _______________ служебный _________________
Телефон сотовый ________________________________________________________________
мать: Фамилия _______________________________________________________________________
Имя, отчество ___________________________________________________________________
Тел. домашний _______________ служебный _________________
Телефон сотовый ________________________________________________________________
На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в области искусств, согласен (а). Подпись родителя (законного представителя) _________________/____________________________/
«________»______________________20______г.

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся ознакомлен (а):

Подпись родителя (законного представителя) ________________________/_____________________________/
«________»______________________20_______г.

На обработку и передачу персональных данных обучающихся, родителей (лиц, их замещающих), согласен (а)

«________»______________________20______г.     _____________________            ___________________

                     (подпись)
 (расшифровка подписи)
ПРИМЕЧАНИЕ: к заявлению приложить следующие документы:

                     - копия свидетельства о рождении ребенка;

                     - копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного
                       представителя) ребенка;

ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ДЕТЕЙ
	Творческие способности
	Баллы

	Общий балл

	Особые замечания

Председатель комиссии _____________________________

Члены комиссии   ___________________________________

____________________________________________________

_____________________________________________________

Решение приемной комиссии: __________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Подпись председателя приемной комиссии ________________________

«_______»______________________20_______г.
Зачислить в ______ класс по дополнительной предпрофессиональной ОП в области искусства «____________________________________________________________________» с «____» ______________________ 20___ г. (приказ МБУДО "СОСНОВСКАЯ ДШИ»)
от «____» ______________________ 20___ г.  № ______.
                                                                                                                             Директор_______________ А.Р. Хаснуллиной
«____»______________20     г.